1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава рабочей группы по предупреждению,

профилактике травматизма и повышению уровня безопасности граждан

при нахождении на объектах железнодорожного транспорта

на территории городского округа Чехов

Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2007 № 16-ФЗ

«О транспортной безопасности», распоряжением Правительства Российской

Федерации от 30.07.2010 № 1285-р «Об утверждении Комплексной

программы обеспечения безопасности населения на транспорте», в связи

с кадровыми изменениями

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы

по предупреждению, профилактике травматизма и повышению уровня

безопасности граждан при нахождении на объектах железнодорожного

транспорта на территории городского округа Чехов.

2. Пункт 1 распоряжения Администрации городского округа Чехов

от 07.12.2022 № 368-р «О создании рабочей группы по предупреждению,

профилактике травматизма и повышению уровня безопасности граждан

при нахождении на объектах железнодорожного транспорта на территории

городского округа Чехов» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Мамлая А.С.

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 173-р от 23.05.2023. Исполнитель: Виданов Е.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.05.2023 14:29

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от  №

СОСТАВ

рабочей группы по предупреждению, профилактике травматизма и

повышению уровня безопасности граждан при нахождении на объектах

железнодорожного транспорта на территории городского округа Чехов

Председатель рабочей группы:
Артамонов Григорий Игоревич – Глава городского округа Чехов

Заместитель Председателя рабочей группы:

Мамлай Александр Сергеевич – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Секретарь рабочей группы:

Степанов Олег Георгиевич – эксперт дорожного хозяйства отдела

дорожной деятельности и безопасности дорожного движения Управления

благоустройства Администрации городского округа Чехов

Члены рабочей группы:

Нидеккер Татьяна Николаевна – начальник Управления

благоустройства Администрации городского округа Чехов;

Виданов Евгений Михайлович – заместитель начальника отдела

дорожной деятельности, безопасности дорожного движения и безопасности

дорожного движения Управления благоустройства Администрации

городского округа Чехов;

Семенов Александр Васильевич – представитель МЖД ОАО «РЖД»

(по согласованию);

Чернов Андрей Владимирович – заместитель начальника

межмуниципального управления ГКУ «АПИ МО» (по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № 173-р от 23.05.2023. Исполнитель: Виданов Е.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.05.2023 14:29

	1
	2